様式第１号

守口市長　宛
申請者

住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名)

電話番号

　守口市シンボルキャラクターデザインの使用について、下記のとおり使用したいので申請します。
  なお、守口市シンボルキャラクターデザイン使用に関する要綱第５条に該当すると認められた
場合、又は第８条の規定により使用承認を取り消された場合は、直ちに使用を中止することを誓約します。

（種類・名称・規格・数量等）
ペン：長さ〇cm　〇本　　ノート：A4　〇冊
Tシャツ：各S/M/L×〇枚

（販売価格・利益見込額等）

※添付書類
　１　企画書、見本等（レイアウト、スケッチ、原稿等）
　２　使用対象物の見本（写真でも可）
　３　申請者の概要、現況等を示すもの（団体等による申請の場合のみ）
　４　営利目的の場合

「守口市シンボルキャラクターデザイン使用手続要綱」第４条第２項に基づく書類、
及び販売価格や利益見込額等が分かる資料があれば提出願います。

　※　必ず「守口市シンボルキャラクターもり吉」の記載をお願いします。

記入例
守口市シンボルキャラクターデザイン使用承認申請書

令和　　年　　月　　日

記

使用目的 ノベルティの配布

使用デザイン名 ①基本ポーズ（カラー）

使用対象物 文房具（ペン・ノート）・衣類Tシャツ

使用方法

営利・非営利 営利 非営利

担当者名

住　　所

連　絡　先

電話番号

メールアドレス
(必須)

承認後、データを送付いたしますので必ずご記入ください。